חברת אוטו חן בע"מ (להלן: "החברה"), הינה היבואנית והמשווקת של רכבי Aiways בישראל.

Aiways מייחסת חשיבות רבה לתת את השירות המקצועי והטוב ביותר ללקוחותיה. לשם כך, אנו פועלים לביצוע הפעולות הנדרשות שיאפשרו ללקוחות עם מוגבלות נגישות, בערוצים הישירים והדיגיטליים. אנו מבצעים את אותן פעולות בהתאם להוראות חוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות (התשנ"ח – 1998) והתקנות שהותקנו מכוחו.

הסדרי נגישות

אצלינו ב- Aiways קיימת תכנית עבודה רב שנתית שמטרתה הנגשת נכסי החברה. במסגרת התכנית, אשר הוכנה בהתאם להוראות החוק והתקנות שהותקנו מכוחו, הונגשו סניפי החברה כפי שמפורט בטבלה להלן:

הנגשת השירות ללקוחות

אנו מייחסים חשיבות רבה בהנגשת הנכסים והנגשת השירות ללקוחות.

נתבי השיחות הטלפוניות במשרדי החברה הונגשו לטובת לקוחות עם מוגבלות. המענה הקולי הונגש כך שהמידע מוקלט בשפה ברורה וללא מוסיקת רקע. קיימים אמצעים חלופיים ליצירת קשר עם המוקד הטלפוני:

נגישות האתר:

השקענו מאמצים רבים על מנת להנגיש את המידע והשירותים הכלולים באתר בהתאם לחוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלויות (התשנ"ח-1998) ותקנותיו.

- התאמות הנגישות בוצעו עפ"י הנחיות התקן הישראלי (ת"י 5568) לנגישות תכנים באינטרנט ברמת AA.
- האתר נבדק ונמצא מתאים לצפייה בדפדפנים Chrome, Firefox ו-Internet Explorer. יש לשים לב כי ישנה אי תאימות בגרסאות Internet Explorer 8 ומטה.